Rabbi uero Iohai qui Christū diu antecessit probat sacrificiū
panis & uini nunq̄ cessatur, partim ex uerbis quæ Iudicū
scripta sunt in hunc modū. Nunquid possum deserere uinū Psal. 109.
Sacrificium
altaris perpe-
tuabitur!
meū quod lātificat deū & homines. Vinū (inquit) et̄ si lātifi-
cet homines, deū aut̄ quomodo lātificat? Respondet. In sancti
ficio quod de ipso, nēpe de uino siet, partim ex uerbis psalmi
72. Nā subiicit. Sacrificiū uero panis nunq̄ esse defecturū ex
eo apparet, quod dictū est psalmo. 72. Et erit placenta frumē-
ti in terra in capite montium. Hactenus ille.

¶ Adde ꝑ cōplures Hebræorꝝ magistri, præsertim Rab-
bi Kimhi & Rabbi Selomon, hunc psalmū de Messia prorsus
interpretant̄, & sacrificiū eius affirmant futurꝝ in placenta fru-
menti, quibus & Caldaica translatio consonat inquiens. Erit
Corban, id est, sacrificiū frumenti in terra in capite montium
ecclesiæ. Quibus uerbis aperte significat̄, is sacrificandi mo-
dus quē hodie sacerdotes usurpant, leuantes Eucharistiā su-
pra capita sua. Nā ecclesiæ montes nihil aptius exprimunt q̄
presbyteros & prælatos ecclesiæ. Sed in his recensendis usq;
adeo prolixī fuimus, ut nullus omnino remaneat scrupus, qn
sicut Melchisedech in pane simul & uino sacrificauit, ita cre-
datur & Christus qui secundū eius ordinē sacerdos erat cōsti-
tutus, iſdē similiter fuisse rebus usus pro sacrificio suo, hoc est & Chrūs eis-
pane uinoq; sacrificasse. Nā quū tot & tā graues authores, nō dē rebus sacri
Latinī modo, uerū etiā Græci, pariter & Hebræi consentiāt̄ sicabant.
huic instituto, neq; scriptura quicq; aduersetur, imo subscribat
potius, neq; aliud quoduis sacrificij genus usq; tribuat sacer-